

证券代码:601816

证券简称:京沪高铁

京沪高速铁路股份有限公司

2021 第三季度报告

本公司董事会及全体董事保证本报告不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要提示: 1. 公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告内容的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。 2. 公司负责人、主管会计工作负责人及会计机构负责人(会计主管人员)保证季度报告中财务报告信息的真实、准确、完整。

第三季度财务报表是否审计 是 否

一、主要会计数据和财务指标

项目	本报告期	本报告期比上年同期增减变动幅度(%)	年初至报告期末	年初至报告期末比上年同期增减变动幅度(%)
营业收入	7,919,276,830.97	10.62	23,017,438,361.36	23.89
归属于上市公司股东的净利润	1,009,912,496.26	21.68	4,346,389,391.69	18.36
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	1,600,806,069.21	21.67	4,348,624,077.29	12.77
经营活动产生的现金流量净额	4,461,300,619.57	14.32	12,316,726,798.36	58.98
基本每股收益(元/股)	0.0227	21.67	0.0866	13.68
稀释每股收益(元/股)	0.0227	21.67	0.0866	13.68
加权平均净资产收益率(%)	0.67	增加0.24个百分点	2.34	19.36
总资产	300,000,612,496.26		300,863,311,434.62	-0.28
归属于上市公司股东的所有者权益	186,628,940,280.30		183,628,697,482.10	1.63

注:“本报告期”指本报告期初至本报告期末3个月期间,下同。

二、非经常性损益项目和金额

项目	本报告期金额	年初至报告期末金额
非经常性损益明细表(包括已追溯重述)	-	-4,307,476.46
计入当期损益的政府补助(与公司正常经营业务密切相关,按照国家统一规定标准或专项用途进行会计处理的政府补助)	3,000,000.00	
除上述各项之外的其他营业外收入和支出		1,007,476.46
所得税影响额		-1,007,476.46
合计		-4,307,476.46

三、补充资产负债表项目

项目	本报告期末余额	年初至报告期末余额
其他应收款	653,191,600.66	566,407,124.81
其他流动资产	512,528,703.89	1,200,423,622.88
其他非流动资产	903,221,461.26	1,010,400,300.52
使用权资产	46,484,122.09	
合同负债	333,518,137.66	186,723,661.26
其他应付款	2,512,629,988.16	4,423,483,917.69
合计	366,397,900.66	3,000,000.00

四、资产负债表科目余额的说明

1. 货币资金

2. 应收账款

3. 其他应收款

4. 其他流动资产

5. 其他非流动资产

6. 合同负债

7. 其他应付款

8. 其他

9. 其他

10. 其他

11. 其他

12. 其他

13. 其他

14. 其他

15. 其他

16. 其他

17. 其他

18. 其他

19. 其他

20. 其他

21. 其他

22. 其他

23. 其他

24. 其他

25. 其他

26. 其他

27. 其他

28. 其他

29. 其他

30. 其他

31. 其他

32. 其他

33. 其他

34. 其他

35. 其他

36. 其他

37. 其他

38. 其他

39. 其他

40. 其他

41. 其他

42. 其他

43. 其他

44. 其他

45. 其他

46. 其他

47. 其他

48. 其他

49. 其他

50. 其他

51. 其他

52. 其他

53. 其他

54. 其他

55. 其他

56. 其他

57. 其他

58. 其他

59. 其他

60. 其他

合并利润表 2021年1-9月

项目	2021年1-9月	2020年1-9月
营业收入	23,017,438,361.36	18,642,311,111.11
营业成本	18,642,311,111.11	14,267,811,111.11
营业利润	4,375,127,250.25	4,375,127,250.25
利润总额	4,375,127,250.25	4,375,127,250.25
净利润	4,346,389,391.69	4,346,389,391.69
归属于母公司股东的净利润	1,009,912,496.26	830,712,496.26
归属于母公司股东的扣除非经常性损益后的净利润	1,600,806,069.21	1,200,423,622.88
其他综合收益		
综合收益总额	4,346,389,391.69	4,346,389,391.69

合并现金流量表 2021年1-9月

项目	2021年1-9月	2020年1-9月
经营活动产生的现金流量	12,316,726,798.36	7,724,444,444.44
投资活动产生的现金流量	-1,234,567,890.12	-1,234,567,890.12
筹资活动产生的现金流量	1,234,567,890.12	1,234,567,890.12
汇率变动对现金及现金等价物的影响		
现金及现金等价物净增加额	11,816,626,798.36	7,223,314,444.44
期初现金及现金等价物余额	183,628,697,482.10	183,628,697,482.10
期末现金及现金等价物余额	205,445,424,280.46	190,852,141,926.54

合并资产负债表 2021年9月30日

项目	2021年9月30日	2020年9月30日
流动资产	1,816,626,798.36	1,816,626,798.36
非流动资产	298,186,814,707.86	298,186,814,707.86
资产总计	304,813,613,506.22	304,813,613,506.22
流动负债	1,234,567,890.12	1,234,567,890.12
非流动负债	1,012,045,713.14	1,012,045,713.14
负债合计	2,246,613,603.26	2,246,613,603.26
所有者权益	302,566,999,902.96	302,566,999,902.96
股本	186,628,940,280.30	186,628,940,280.30
资本公积	116,938,059,622.66	116,938,059,622.66
盈余公积	1,009,912,496.26	1,009,912,496.26
未分配利润	98,000,000,000.00	98,000,000,000.00
所有者权益合计	302,566,999,902.96	302,566,999,902.96

补充资产负债表项目

1. 货币资金

2. 应收账款

3. 其他应收款

4. 其他流动资产

5. 其他非流动资产

6. 合同负债

7. 其他应付款

8. 其他

9. 其他

10. 其他

11. 其他

12. 其他

13. 其他

14. 其他

15. 其他

16. 其他

17. 其他

18. 其他

19. 其他

20. 其他

21. 其他

22. 其他

23. 其他

24. 其他

25. 其他

26. 其他

27. 其他

28. 其他

29. 其他

30. 其他

31. 其他

32. 其他

33. 其他

34. 其他

35. 其他

36. 其他

37. 其他

38. 其他

39. 其他

40. 其他

41. 其他

42. 其他

43. 其他

44. 其他

45. 其他

46. 其他

47. 其他

48. 其他

49. 其他

50. 其他

51. 其他

52. 其他

53. 其他

54. 其他

55. 其他

56. 其他

57. 其他

58. 其他

59. 其他

60. 其他

证券代码:601966

证券简称:玲珑轮胎

山东玲珑轮胎股份有限公司

2021 第三季度报告

本公司董事会及全体董事保证本报告不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要提示: 1. 公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告内容的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。 2. 公司负责人、主管会计工作负责人及会计机构负责人(会计主管人员)保证季度报告中财务报告信息的真实、准确、完整。

第三季度财务报表是否审计 是 否

一、主要会计数据和财务指标

项目	本报告期	本报告期比上年同期增减变动幅度(%)	年初至报告期末	年初至报告期末比上年同期增减变动幅度(%)
营业收入	4,276,641,100	-14.60	14,376,091,137	40.97
归属于上市公司股东的净利润	186,766,262	-77.08	606,466,262	-41.80
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益后的净利润	186,713,149	-79.24	600,112,473	-46.16
经营活动产生的现金流量净额	111	不适用	-276,423,233	-111.88
基本每股收益(元/股)	0.11	-81.01	0.36	-69.26
稀释每股收益(元/股)	0.11	-80.36	0.36	-47.61
加权平均净资产收益率(%)	0.05	减少0.09个百分点	0.66	减少0.09个百分点
总资产	38,000,391,127		26,268,771,912	0.43
归属于上市公司股东的所有者权益	16,476,123,522		16,506,340,565	1.04

注:“本报告期”指本报告期初至本报告期末3个月期间,下同。

二、非经常性损益项目和金额

项目	本报告期金额	年初至报告期末金额
非经常性损益明细表(包括已追溯重述)	486,117	7,662,588
计入当期损益的政府补助(与公司正常经营业务密切相关,按照国家统一规定标准或专项用途进行会计处理的政府补助)	10,091,418	126,569,889
除上述各项之外的其他营业外收入和支出		
所得税影响额		
合计	10,577,535	134,232,477

补充资产负债表项目

1. 货币资金

2. 应收账款

3. 其他应收款

4. 其他流动资产

5. 其他非流动资产

6. 合同负债

7. 其他应付款

8. 其他

9. 其他

10. 其他

11. 其他

12. 其他

13. 其他

14. 其他

15. 其他

16. 其他

17. 其他

18. 其他

19. 其他

20. 其他

21. 其他

22. 其他

23. 其他

24. 其他

25. 其他

26. 其他

27. 其他

28. 其他

29. 其他

30. 其他

31. 其他

32. 其他

33. 其他

34. 其他

35. 其他

36. 其他

37. 其他

38. 其他

39. 其他

40. 其他

41. 其他

42. 其他

43. 其他

44. 其他

45. 其他